INDICAÇÃO Nº         /2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a colocação de cobertura no espaço externo da EMEB Tomoharu Kimbara, na Rua Valdemar Lazaretti , s/nº , no Bairro Macuco.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido de funcionários e alunos da mencionada EMEB que relatam que se deslocam de um prédio para outro debaixo de sol e de chuva.
Valinhos, 29 de  maio de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB